
                         

Tel:.034/332-240;.Cen.: 034/335-745;Faks: 034/335-746;.e-maill:jkpv@eunet.yu.TR:Banka Intesa br.160-7109-89;.PIB:101039041

Број:  14727

Датум: 02.11.2015.

Предмет: Измена 1 конкурсне документације
Веза: Конкурсна документација за јавну набавку бр. ВВ-42/2015: Гориво, зав. бр.

13850/16.10.2015.

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/2012,
14/2015 и 68/2015), Наручилац ЈКП „Водовод и канализација“ Крагујевац врши измену
конкурсне документације за јавну набавку бр. ВВ-42/2015: Гориво, на следећи начин:

I У Делу III  конкурсне  документације,  тачка  15.  Заштита  права  понуђача  став  9.
(страна 18/54) мења се и гласи:

„Подносилац захтева је дужан да на рачун буџета Републике Србије уплати таксу у
износу од 120.000,00  динара на рачун број: 840-30678845-06,  шифра  плаћања:  253,  са
позивом на број предметне јавне набавке, сврха: Такса за ЗЗП; назив наручиоца; број или
ознака јавне набавке; корисник: Буџет Републике Србије.“

М.П.

ЈКП „Водовод и канализација“ Крагујевац 
Комисија за јавне набавке:

1. Владимир Којић, члан

____________________

2. Градимир Живковић, члан

       ____________________

       3. Данијел Симић, члан

       ____________________

       4. Драган Васиљевић, члан

       ____________________

       5. Љиљана Миловановић-Арсенијевић, члан

____________________


	
	

